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Questo certificato attesta, che il processo per la produzione ed/oppure il commercio di

Segati — Legno impregnato o trattato — Compensato di tavole —
Legno lamellare incollato — Compensato — Panelli truciolari —

Panelli di fibre — Altri panelli a base legno — Prodotti per
I'esterno — Edifici e costruzioni in legno in genere

prodotti e/oppure commercializzati da

Zennaro Legnami S.r.l.
IT-45014 Porto Viro, S.S Romea 24

alla sudetta sede & stato sottoposto ad una prima verifica, vengono controllati continuamente e
corrispondono alle esigienze del codice normativo

e,

&y

PEFC/06-44-01
www.pefc.at

—

Chain of Custody

PEFC ST 2002:2020 Chain of Custody of Forest Based Products — Requirements

ITA 1002:2020 Catena di Custodia dei prodotti di origine forestale e arborea — Requisiti

PEFC ST 2001:2020 PEFC Trademarks Rules — Requirements

ITA 2001:2020 Standard d'uso dei marchi PEFC — Requisiti

nella versione valida allalper volta (vedi www.pefc.org), finché corrispondendo agli presupposti.

Informazioni in dettaglio chiusa |’entita della certificazione si trovano nel supplemento del certificato.

Numero del certificato: HFA-PEFC-COC-0637 (certificazione individuale)
Data del primo rilascio: 22.09.2016

Data di rilascio: 19.09.2023

Valido fino a: 21.09.2026
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DI (FH) Martin Wolfsbauer Manfred Brandstétter
Autorizzato alla firma Ditettore del ufficio di certificazione

HOLZFORSCHUNG AUSTRIA - OSTERREICHISCHE GESELLSCHAFT FUR HOLZFORSCHUNG ZVR 850936522
A-1030 Wien, Franz-Grill-StraBe 7 Tel +43-1/798 26 23-0 Fax +43-1/798 26 23-50
hfa@holzforschung.at www.holzforschung.at
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Supplemento per certificato HFA-PEFC-COC-0637 AUSTRIA
Data di rilascio: 19.09.2023
Ambito di validita della certificazione:
Categoria del prodotto Nome del prodotto Metodo di CoC

030100

030300

040100

040300

050200

050500

050600

050800

080100

080200

080300

090100

Sawnwood

Impregnated or treated wood

Cross Laminated Timber (CLT)

Glue Laminated Products (Glulam)

Plywood

Particle board

Fibreboard

Other wood based panels

Garden Furniture / Outdoor
Products

Landscaping Timbers

Street furniture

General Wooden Buildings and
constructions

Sawnwood

Impregnated or treated wood

Cross Laminated Timber (CLT)

Glue Laminated Products (Glulam) |

Plywood

Particle board

Fibreboard

Other wood based panels

Garden Furniture / Outdoor
Products

Landscaping Timbers

Street furniture

General Wooden Buildings and
constructions

Metodo di separazione fisica

Metodo di separazione fisica

Metodo di separazione fisica

Metodo di separazione fisica

Metodo di separazione fisica

Metodo di separazione fisica

Metodo di separazione fisica

Metodo di separazione fisica

Metodo di separazione fisica

Metodo di separazione fisica

Metodo di separazione fisica

Metodo di separazione fisica
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